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Stadionzeitung der FuBballabteilung des VfB Rot-WeilR 04 Braunschweig e. V.

Sonntag, 22. Mai 2016, 14.00 Uhr

VB Rot-Weil}

gegen

TSV Lamme

Hoffentlich fliegt der Ball heute mehrfach ins gegnerische Tor.

S FANIMIER RECHTSANWALTE

Giesemann Guntermann




Guten Tag, liebe FuBballfreunde

zum letzten Heimspiel der Sai-
son 2015/16 begriflen wir sie
am Madamenweg und mochten
uns ganz herzlich fur ihre Treue
bedanken. In den Dank schlie-
Ren wir naturlich auch unsere
Sponsoren und Inserenten ein,
die erst die Veroffentlichung die-
ser Zeitung moglich machen.

Das Rennen um den einzigen
Aufstiegsplatz der Kreisliga ist
spannend wie selten. Der Tabel-
lenfuhrer Kralenriede empfangt
heute den VfL Leiferde und wir
haben den Kreispokalsieger aus
Lamme zu Gast. Nach dem
VfB-Sieg in Hondelage durfen
sich unsere Rot-Weilken keines-

falls einen erneuten Ausrutscher
leisten, wenn die theoretische Chan-
ce auf den Aufstieg erhalten wer-
den soll. Der Ernst der Aufgabe
wird unseren Spielern hoffentlich
bewusst sein.

Wir winschen ihnen viel Spal}
bei einem hoffentlich interessanten
und fairem Kreisliga-Match.

Das Tribline-Team

Schiedsrichter der heutigen Partie:
Eike Annuschewski, Nico Schoelek-
ke und Leonard Kiefer
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Anfragen zur
Schaltung von
Anzeigen
in der Tribune
bitte unter
info@rot-weiss-
braunschweig.
com

Toto Lotto

A. Rix
Madamenweg 28 / Ecke Gabelsberger Str.

Wir sfind ®r Sie des
Montag bis Samstag
7:00 Uhr =19 Uhr
Sontag 7:30 Uhr = 19 Uhr
durchgehend geoffnet

Hermes Paket=Shomn

oltlt e rlile

Tabakwaren, Telefonk\g
Stisswaren

Der aktuelle Kader der 1. Herrenmannschaft

Branko Broschinski (1)
Daniel Cuervas (67)

Dario Cendamo (9)
Jonas Methner (31)
Kevin Feist (19)
Andrzej Kozlinski (22)
Onur Altmis (7)

Philip Vest (20)

Alex Stempel (21)
Alexander Plaianu (10)
Bartosz Skulski (27)
Andreas Frasch (12)
Ibrahim Badiki (13)
Gordon LeBmann (14)
Moritz von Galen (4)

Muzaffer Sapmaz (5)
Jan Wiechoczek (17)
Sinan Ayhan (15)

Nils Bahr (23)

Yunus Bakan (25)
Ahmed Alzein (26)
Manuel Schanchez (24)

Trainer: Thomas Dorawa
Co-Trainer: Dennis Hoferichter,
Torwart-Trainer: Christoph Vest
Betreuer Waldemar (Kalle) Beier
FuRballabteilungsleiter:

Ulrich Wiechoczek




Tabelle Kreisliga Braunschweig - 23. Spieltag

Platz

L

10.
1L
12.
13.
14.

Mannschaften Spiele Torverhaltnis
SV Kralenriede 23 93:32
VfB Rot-Weil 23 89:22
TSV Lamme 23 48: 31
SV Broitzem 23 73:45
SV Gartenstadt 23 67:52
ViL Leiferde 23 62:50
FC Wenden 23 48:38
Lehndorfer TSV 2 23 4241
MTV Hondelage 23 76:65
SG Waggum/Bevenrode 23 6074
TV Mascherode 23 50:59
TVE Veltenhof 23 4469
KS Polonia 23 26:76
SG Watenbiittel/Vélkenrode 23 14:138

Punkte
53
50
44
43
43
38
36
31
29
29
27
2l
14

4

Die weiteren Begegnungen des 23. Spieltages

KS Polonia - SG Watenbduttel/Volkenrode
FC Wenden - SV Broitzem
SV Kralenriede - VfL Leiferde
TV Mascherode - Lehndorfer TSV 2
SG Waggum/Bevenrode - SV Gartenstadt
TVE Veltenhof - MTV Hondelage




ST EMYER RECHTSANWALTE

Giesemann Guntermann

Standort Braunschweiqg
Petritorwall 28, 38118 Braunschweig

Tel.: 0531/24281-0, Fax: 0531/24281-12

Standort Magdeburg
SchenkendorfstraBe 6, 39108 Magdeburg

Tel.: 0391/7333285, Fax: 0391/73628485
E-Mail: info@canzlei.de
www.canzlei.de
Im FuBball stehen 11 Spieler als Team auf dem Feld.
Wir stehen Thnen mit 11 Rechtsanwélte/innen als

Team fur Ihre rechtlichen und notariellen Belange mit

Kompetenz und Erfahrung zur Verfiigung.




ALBA ©

Wir nennen es Rohstoff.

Sauber, Sauber!

Wir reinigen lhre Tonne!

Sauber macht lustig! Behalterreinigung einfach telefonisch
oder online bei ALBA Braunschweig bestellen:
0531 8862-333 oder www.alba-bs.de



Tabelle 2. Kreisklasse BS Staffel 1 - 23. Spieltag

Platz Mannschaften Spiele Torverhéltnis
1, SGTimmerlahMTV 2 18 78: 21
2. VfBRotWeiR 2 18 66 29
3. SKGDibbesdorf 19 59:30
4,  Rautheim2 17 36:24
5. SGOlympialLeoni2 18 44:28
6.  MTVHondelage 3 18 4846
7,  ViLBienrode 2 17 53:57
8.  SCEGliesmarode 18 40: 65
9,  TVEVeltenhof 2 18 40:47
10,  TSVLamme3 18 25:68
11, Polizei SV 17 15:89

Punkte

38
38
37
3l
30
30
24
20
18

Die Begegnungen des 23. Spieltages
11.00 Uhr VfB Rot-Weil} 2 - Polizei SV
VFL Bienrode 2 - SG Timmerlah/MTV 2
TVE Veltenhof 2 - SG Olympia/Leoni 2

MTV Hondelage 3 - Rautheim 2
SKG Dibbesdorf - spielfrei
SCE Gliesmarode - spielfrei
TSV Lamme 3 - spielfrei




Tabelle 2. Kreisklasse BS Staffel 2 - 23. Spieltag

Platz Mannschaften Spiele Torverhéltnis Punkte
1. SVRihme 2 82:35 49
2.  SGWaggum/Bevenrode 2 2 61:45 38
3. SV SchwarzerBerg 2 21 61:43 33
4,  Freie Tumer5 2 83:50 31
5. Vi Leiferde 2 21 46:35 28
6.  SVGartenstadt2 2 5849 26
7. ViB Rot-Weif 3 21 4460 24
8.  BTSVEintracht4 2 54:90 23
9,  FCBraunschweig 2 21 38: 66 22

10,  SG Watenbittel/Volkenrode 2 2 64 61 2l
11, TSV Schapen 2 60 94 2l
12.  SCVictoria 2 21 42:65 13
13.  1.FCPappelberg 2 zg. 18 0:0 0

Die Begegnungen des 22. Spieltages
12.00 Uhr SG Waggum/Bevenrode 2 - VfB Rot-Weil 3
BTSV Eintracht 4 - SV Gartenstadt 2
SV Ruhme - VfL Leiferde 2
SV Schwarzer Berg 2 - SC Victoria 2
SG Watenbuttel/Vélkenrode 2 - FC Braunschweig 2
FT Braunschweig 5 - spielfrei
TSV Schapen - spielfrei




RBFUATENSERVILE

DTP - Schreibarbeiten - Web-Design

Geschaftsausstattung: Briefpapier, Visitenkarten,
Lieferscheine, Rechnungen, Quittungen, Endlospapiere
/ Werbung: Anzeigengestaltung, Faltblatter, Flyer,
Wurfsendungen, Plakate (innen/auBen), Aufkleber,
Schilder (innen/auBen), Banner, Werbeschilder, Fo-
lienschnitt / DTP: Datenkonvertierung, -korrektur,
Bildbearbeitung / Berichte: Stadtteil-, Sport-, Vereins-,
Fest-, Abitur- und Betriebszeitungen, Geschéaftsbe-
richte / Internet: Adresseneinrichtung, Homepage-
Visitenkarten, -erstellung, -betreuung, -aktualisierung

Ursula Remmert *« MaibaumstraBBe 4 < 38118 Braunschweig
Tel.0531/6 17 05 50 *» mobil 01 77 - 3 73 66 24
info@rf-datenservice.de ¢ www.rf-datenservice.de

SCHIEFLER SCHIEFLER

LLES WAS RECHT IST.

Steuerbérater - Rechtsanwalt - Notar

Unser Steuerbiro bietet seit mehr als 100 Jahren fachkundigen und verlasslichen Service in der Steuerberatung
und Steuergestaltung flr Freiberufler, Gewerbetreibende, Land- und Forstwirte und Privatpersonen.

Als multiprofessionale Steuerberatungspraxis, Rechtsanwaltskanzlei und Notariat erhalten unsere Mandanten in
unserem Hause mit dieser engen Verbindung zwischen Steuerrecht und anderen Rechtsgebieten
maRgeschneiderte Losungen aus einer Hand.

Sozietdt Schiefler
Tel +4953124340-0 Am Neuen Petritore 8a kontakt@sozietaet-schiefler.de

Fax +4953124340-44 38100 Braunschweig www.sozietaet-schiefler.de




Detlef Bade

Schornsteinfegermeister
Gebaudeenergieberater im Handwerk
Richard-StrauB-Weg 6

Tel.: 0531 -3378 25

Fax: 05 31 - 330705

E-Mail: bsm.detlef.bade@t-online.de

Wir unterstiitzen den VfB Rot-WeiB 04 e.V

»~Zzum Glick gibt es
den Schornsteinfeger!*

T

raﬁmurlaub in Mecklenburg

www.ferienhaus-kukuk.com




Ansetzungen Punktspiele der Junioren
ab 28.05.2016

( Bei widrigen Wetterverhaltnissen werden die Spiele auf Kunstrasen ausgetragen)

Punktspiele am Samstag den 28.05.2016

G-Junioren Staffel B Spielort: JSG Wenden/Veltenhof Uhrzeit:11.00 Uhr
(Spiel findet in Wenden statt)

F-Junioren (Fair-Play Liga) 1.Kreisklasse Staffel E
(27) VFB Rot-Weilt 04 - VFR Weddel Uhrzeit:11.00 Uhr

E-Junioren Kreisliga
(25) TV Mascherode — VFB Rot-Weil} 04 Uhrzeit:12.15 Uhr

D-Junioren 1.Kreisklasse Staffel A

(27) Freie Turner 2— VFB Rot-Weil 04 Uhrzeit:12.00 Uhr

C-Junioren 1.Kreisklasse Staffel C
(27) SV Querum — VFB Rot-Weif3 04 Uhrzeit:14.00 Uhr

Punktspiele am Samstag den 04.06.2016

F-Junioren (Fair-Play Liga 1.Kreisklasse Staffel E
(29) TSC Vadet Brg. - VFB Rot-Weil} 04 Uhrzeit:11.00 Uhr

E-Junioren Kreisliga
(29) VFB Rot-Weif3 04 - SV Broitzem Uhrzeit: 11.00 Uhr

D-Junioren 1.Kreisklasse Staffel A (Spiel am Dienstag den 31.05.16 abge-
sprochen mit dem Trainer der D-Junioren von TSV Germania Lamme)
(28) VFB Rot-Weifs 04 — TSV Germania Lamme 3 Uhrzeit:17.45 Uhr

FuBballweisheiten
Ich bin korperlich und physisch topfit. (Thomas Haliler)

Wir wollten in Bremen kein Gegentor kassieren. Das hat auch bis
zum Gegentor ganz gut geklappt. (Thomas Haller)




() Spiele der 1. Herren
Saison 2015/2016

Ergebnis:

1:8
3:0
2:3
1:2
4:1
2:1
1:0
1:A1
4:1
Ausf.
7:0
13:0
4:2

4:0
0:4
3:1
2:2
0:8
1:0
4:0
2:7
1:0
2:3
0:5

Datum: Uhrzeit: Heimmannschaft: Gastmannschaft:
23.08.2015 14.00 Uhr SG Waggum/Bevenrode VfB Rot-Weill

30. 08.2015 14.00 Uhr VfB Rot-Weil KS Polonia

06. 09. 2015 14.00 Uhr FC Wenden VfB Rot-Weil}

13.09. 2015 14.00 Uhr VfB Rot-Weil TV Mascherode

20. 09. 2015 14.00 Uhr VfB Rot-Weil TVE Veltenhof
27.09.2015 15.00 Uhr SV Kralenriede VfB Rot-Weil}

04.10. 2015 15.00 Uhr VB Rot-Weil Lehndorfer TSV 2
11.10.2015 10.45 Uhr VFL Leiferde VfB Rot-Weil}
18.10.2015 14.00 Uhr VfB Rot-WeiR MTV Hondelage
25.10.2015 11.00 Uhr TSV Lamme VfB Rot-Weil}
01.11.2015 14.00 Uhr VB Rot-Weil SV Broitzem
08.11.2015 14.00 Uhr SG Watenbiittel/Volkenrode<>VfB Rot-Weild *Heimrecht getauscht
15.11. 2015 14.00 Uhr VfB Rot-WeiR SV Gartenstadt
RUCKRUINDE

22.11.2015 14.00 Uhr VB Rot-Weil SG Waggum/Bevenrode
13.03.2016 111.00 Uhr KS Polonia VfB Rot-Weil}
20.03.2016 14.00 Uhr VB Rot-Weil FC Wenden

26. 03.2016 14.00 Uhr SV Gartenstadt VfB Rot-WeiR (Nachhol)
03.04.2016 15.00 Uhr TV Mascherode VfB Rot-Weil}

10. 04. 2015 15.00 Uhr TVE Veltenhof VfB Rot-Weil}
17.04.2016 14.00 Uhr VfB Rot-Weil SV Kralenriede
24.04.2016 10.45 Uhr Lehndorfer TSV 2 VfB Rot-Weil}
27.04.2016 18.00 Uhr TSV Lamme VfB Rot-Weill
01.05.2016 15.00 Uhr VfB Rot-Weil VFL Leiferde

08. 05.2016 14.00 Uhr MTV Hondelage VfB Rot-Weil}
22.05.2016 14.00 Uhr VfB Rot-Weil TSV Lamme

29. 05.2016 15.00 Uhr SV Broitzem VfB Rot-Weill

05.06. 2016 15.00 Uhr SG Watenbiittel/Vélkenrode VB Rot-Weill

(Die Anfangszeiten der Spiele kénnen sich kurzfristig &ndern)
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