

Stadionzeitung der Fußballabteilung des VfB Rot-Weiß 04 Braunschweig e. V.

Sonntag, 22. Mai 2016, 14.00 Uhr

# VfB Rot-Weiß gegen TSV Lamme



Hoffentlich fliegt der Ball heute mehrfach ins gegnerische Tor.

# CANZLEI. DER RECHTSANWÄLTE

Giesemann Guntermann

# Guten Tag, liebe Fußballfreunde

zum letzten Heimspiel der Saison 2015/16 begrüßen wir sie am Madamenweg und möchten uns ganz herzlich für ihre Treue bedanken. In den Dank schließen wir natürlich auch unsere Sponsoren und Inserenten ein, die erst die Veröffentlichung dieser Zeitung möglich machen.

Das Rennen um den einzigen Aufstiegsplatz der Kreisliga ist spannend wie selten. Der Tabellenführer Kralenriede empfängt heute den VfL Leiferde und wir haben den Kreispokalsieger aus Lamme zu Gast. Nach dem VfB-Sieg in Hondelage dürfen sich unsere Rot-Weißen keines-



falls einen erneuten Ausrutscher leisten, wenn die theoretische Chance auf den Aufstieg erhalten werden soll. Der Ernst der Aufgabe wird unseren Spielern hoffentlich bewusst sein.

Wir wünschen ihnen viel Spaß bei einem hoffentlich interessanten und fairem Kreisliga-Match.

Das Tribüne-Team

Schiedsrichter der heutigen Partie: Eike Annuschewski, Nico Schoelekke und Leonard Kiefer



Anfragen zur
Schaltung von
Anzeigen
in der Tribüne
bitte unter
info@rot-weissbraunschweig.
com

# **Toto Lotto**

A. Rix

Madamenweg 28 / Ecke Gabelsberger Str.

Wir sind für Sie da: Montag bis Samstag 7:00 Uhr – 19 Uhr

7:00 Uhr – 19 Uhr Sontag 7:30 Uhr – 19 Uhr durchgehend geöffnet

Hermes Paket-Shoo Wäscherel-Annahr Tabakwaren, Telefonk Süsswaren

#### Der aktuelle Kader der 1. Herrenmannschaft

Branko Broschinski (1) Daniel Cuervas (67)

Dario Cendamo (9) Jonas Methner (31) Kevin Feist (19)

Andrzej Kozlinski (22)

Onur Altmis (7)
Philip Vest (20)
Alex Stempel (21)

Alexander Plaianu (10) Bartosz Skulski (27) Andreas Frasch (12) Ibrahim Badiki (13)

Gordon Leßmann (14)

Moritz von Galen (4)

Muzaffer Sapmaz (5)

Jan Wiechoczek (17)

Sinan Ayhan (15)

Nils Bähr (23)

Yunus Bakan (25)

Ahmed Alzein (26)

Manuel Schanchez (24)

Trainer: Thomas Dorawa

Co-Trainer: Dennis Hoferichter, Torwart-Trainer: Christoph Vest Betreuer Waldemar (Kalle) Beier

Fußballabteilungsleiter:

Ulrich Wiechoczek

Tabelle Kreisliga Braunschweig - 23. Spieltag					
Platz	Mannschaften	Spiele	Torverhältnis	Punkte	
1.	SV Kralenriede	23	93 : 32	53	
2.	VfB Rot-Weiß	23	89 : 22	50	
3.	TSV Lamme	23	48 : 31	44	
4.	SV Broitzem	23	73 : 45	43	
5.	SV Gartenstadt	23	67 : 52	43	
6.	VfL Leiferde	23	62 : 50	38	
7.	FC Wenden	23	48 : 38	36	
8.	Lehndorfer TSV 2	23	42 : 41	31	
9.	MTV Hondelage	23	76 : 65	29	
10.	SG Waggum/Bevenrode	23	60 : 74	29	
11.	TV Mascherode	23	50 : 59	27	
12.	TVE Veltenhof	23	44 : 69	21	
13.	KS Polonia	23	26 : 76	14	
14.	SG Watenbüttel/Völkenrode	23	14 : 138	4	

## Die weiteren Begegnungen des 23. Spieltages

KS Polonia - SG Watenbüttel/Völkenrode

FC Wenden - SV Broitzem

SV Kralenriede - VfL Leiferde

TV Mascherode - Lehndorfer TSV 2

SG Waggum/Bevenrode - SV Gartenstadt

TVE Veltenhof - MTV Hondelage

# CANZLEI. DER RECHTSANWÄLTE

### Giesemann Guntermann

### **Standort Braunschweig**

Petritorwall 28, 38118 Braunschweig

Tel.: 0531/24281-0, Fax: 0531/24281-12

### **Standort Magdeburg**

Schenkendorfstraße 6, 39108 Magdeburg

Tel.: 0391/7333285, Fax: 0391/73628485

E-Mail: info@canzlei.de

www.canzlei.de

Im Fußball stehen 11 Spieler als Team auf dem Feld.

Wir stehen Ihnen mit 11 Rechtsanwälte/innen als Team für Ihre rechtlichen und notariellen Belange mit Kompetenz und Erfahrung zur Verfügung.



# Sauber, Sauber! Wir reinigen Ihre Tonne!



Sauber macht lustig! Behälterreinigung einfach telefonisch oder online bei ALBA Braunschweig bestellen:

0531 8862-333 oder www.alba-bs.de

Platz	Mannschaften	Spiele	Torverhältnis	Punkte
1.	SG Timmerlah/MTV 2	18	78 : 21	38
2.	VfB Rot-Weiß 2	18	66 : 29	38
3.	SKG Dibbesdorf	19	59 : 30	37
4.	Rautheim 2	17	36 : 24	31
5.	SG Olympia/Leoni 2	18	44 : 28	30
6.	MTV Hondelage 3	18	48 : 46	30
7.	VfL Bienrode 2	17	53 : 57	24
8.	SCE Gliesmarode	18	40 : 65	20
9.	TVE Veltenhof 2	18	40 : 47	18
10.	TSV Lamme 3	18	25 : 68	8
11.	Polizei SV	17	15 : 89	1

# Die Begegnungen des 23. Spieltages

11.00 Uhr VfB Rot-Weiß 2 - Polizei SV

VFL Bienrode 2 - SG Timmerlah/MTV 2

TVE Veltenhof 2 - SG Olympia/Leoni 2

MTV Hondelage 3 - Rautheim 2

SKG Dibbesdorf - spielfrei

SCE Gliesmarode - spielfrei

TSV Lamme 3 - spielfrei

Platz	Mannschaften	Spiele	Torverhältnis	Punkte
1.	SV Rühme	20	82 : 35	49
2.	SG Waggum/Bevenrode 2	20	61 : 45	38
3.	SV Schwarzer Berg 2	21	61 : 43	33
4.	Freie Turner 5	21	83 : 50	31
5.	VfL Leiferde 2	21	46 : 35	28
6.	SV Gartenstadt 2	21	58 : 49	26
7.	VfB Rot-Weiß 3	21	44 : 60	24
8.	BTSV Eintracht 4	22	54 : 90	23
9.	FC Braunschweig 2	21	38 : 66	22
10.	SG Watenbüttel/Völkenrode 2	20	64 : 61	21
11.	TSV Schapen	21	60 : 94	21
12.	SC Victoria 2	21	42 : 65	13
13.	1.FC Pappelberg 2 zg.	18	0:0	0

### Die Begegnungen des 22. Spieltages

12.00 Uhr SG Waggum/Bevenrode 2 - VfB Rot-Weiß 3

BTSV Eintracht 4 - SV Gartenstadt 2

SV Rühme - VfL Leiferde 2

SV Schwarzer Berg 2 - SC Victoria 2

SG Watenbüttel/Völkenrode 2 - FC Braunschweig 2

FT Braunschweig 5 - spielfrei TSV Schapen - spielfrei

# RFDATENSERVICE

# DTP · Schreibarbeiten · Web-Design

Geschäftsausstattung: Briefpapier, Visitenkarten, Lieferscheine, Rechnungen, Quittungen, Endlospapiere / Werbung: Anzeigengestaltung, Faltblätter, Flyer, Wurfsendungen, Plakate (innen/außen), Aufkleber, Schilder (innen/außen), Banner, Werbeschilder, Folienschnitt / DTP: Datenkonvertierung, -korrektur, Bildbearbeitung / Berichte: Stadtteil-, Sport-, Vereins-, Fest-, Abitur- und Betriebszeitungen, Geschäftsberichte / Internet: Adresseneinrichtung, Homepage-Visitenkarten, -erstellung, -betreuung, -aktualisierung

Ursula Remmert • Maibaumstraße 4 • 38118 Braunschweig Tel. 05 31 / 6 17 05 50 • mobil 01 77 - 3 73 66 24 info@rf-datenservice.de • www.rf-datenservice.de



#### Steuerberater - Rechtsanwalt - Notar

Unser Steuerbüro bietet seit mehr als 100 Jahren fachkundigen und verlässlichen Service in der Steuerberatung und Steuergestaltung für Freiberufler, Gewerbetreibende, Land- und Forstwirte und Privatpersonen.

Als multiprofessionale Steuerberatungspraxis, Rechtsanwaltskanzlei und Notariat erhalten unsere Mandanten in unserem Hause mit dieser engen Verbindung zwischen Steuerrecht und anderen Rechtsgebieten

maßgeschneiderte Lösungen aus einer Hand.

Sozietät Schiefler Am Neuen Petritore 8a 38100 Braunschweig

kontakt@sozietaet-schiefler.de www.sozietaet-schiefler.de

Tel +49 531 24 34 0 - 0 Fax +49 531 24 34 0 - 44

### **Detlef Bade**

Schornsteinfegermeister Gebäudeenergieberater im Handwerk

Richard-Strauß-Weg 6 Tel.: 05 31 - 33 78 25 Fax: 05 31 - 330705

E-Mail: bsm.detlef.bade@t-online.de

Wir unterstützen den VfB Rot-Weiß 04 e.V

### "Zum Glück gibt es den Schornsteinfeger!"







# Ansetzungen Punktspiele der Junioren ab 28.05.2016

(Bei widrigen Wetterverhältnissen werden die Spiele auf Kunstrasen ausgetragen)

#### Punktspiele am Samstag den 28.05.2016

G-Junioren Staffel B Spielort: JSG Wenden/Veltenhof

Uhrzeit:11.00 Uhr

(Spiel findet in Wenden statt)

F-Junioren (Fair-Play Liga) 1.Kreisklasse Staffel E

(27) VFB Rot-Weiß 04 - VFR Weddel Uhrzeit:11.00 Uhr

E-Junioren Kreisliga

(25) TV Mascherode – VFB Rot-Weiß 04 Uhrzeit:12.15 Uhr

D-Junioren 1.Kreisklasse Staffel A

(27) Freie Turner 2– VFB Rot-Weiß 04 Uhrzeit:12.00 Uhr

C-Junioren 1.Kreisklasse Staffel C

(27) SV Querum – VFB Rot-Weiß 04 Uhrzeit:14.00 Uhr

#### Punktspiele am Samstag den 04.06.2016

F-Junioren (Fair-Play Liga 1.Kreisklasse Staffel E

(29) TSC Vadet Brg. - VFB Rot-Weiß 04 Uhrzeit:11.00 Uhr

E-Junioren Kreisliga

(29) VFB Rot-Weiß 04 - SV Broitzem Uhrzeit: 11.00 Uhr

D-Junioren 1.Kreisklasse Staffel A (Spiel am Dienstag den 31.05.16 abgesprochen mit dem Trainer der D-Junioren von TSV Germania Lamme)

(28) VFB Rot-Weiß 04 – TSV Germania Lamme 3 Uhrzeit:17.45 Uhr

### Fußballweisheiten

Ich bin körperlich und physisch topfit. (Thomas Häßler)

Wir wollten in Bremen kein Gegentor kassieren. Das hat auch bis zum Gegentor ganz gut geklappt. (Thomas Häßler)



# 🏵 Spiele der 1. Herren 🏵



### Saison 2015/2016

Datum:	Uhrzeit:	Heimmannschaft:	Gastmannschaft:	Ergebnis:
23. 08. 2015	14.00 Uhr	SG Waggum/Bevenrode	VfB Rot-Weiß	1:8
30. 08. 2015	14.00 Uhr	VfB Rot-Weiß	KS Polonia	3:0
06. 09. 2015	14.00 Uhr	FC Wenden	VfB Rot-Weiß	2:3
13. 09. 2015	14.00 Uhr	VfB Rot-Weiß	TV Mascherode	1:2
20. 09. 2015	14.00 Uhr	VfB Rot-Weiß	TVE Veltenhof	4:1
27. 09. 2015	15.00 Uhr	SV Kralenriede	VfB Rot-Weiß	2:1
04. 10. 2015	15.00 Uhr	VfB Rot-Weiß	Lehndorfer TSV 2	1:0
11. 10. 2015	10.45 Uhr	VFL Leiferde	VfB Rot-Weiß	1:1
18. 10. 2015	14.00 Uhr	VfB Rot-Weiß	MTV Hondelage	4:1
25. 10. 2015	11.00 Uhr	TSV Lamme	VfB Rot-Weiß	Ausf.
01. 11. 2015	14.00 Uhr	VfB Rot-Weiß	SV Broitzem	7:0
08. 11. 2015	14.00 Uhr	SG Watenbüttel/Völkenrode◆	VfB Rot-Weiß *Heimrecht getausch	13:0
15. 11. 2015	14.00 Uhr	VfB Rot-Weiß	SV Gartenstadt	4:2
RÜC	KRL	INDE		
22. 11. 2015	14.00 Uhr	VfB Rot-Weiß	SG Waggum/Bevenrode	4:0
13. 03. 2016	111.00 Uhr	KS Polonia	VfB Rot-Weiß	0:4
20. 03. 2016	14.00 Uhr	VfB Rot-Weiß	FC Wenden	3:1
26. 03. 2016	14.00 Uhr	SV Gartenstadt	VfB Rot-Weiß (Nachhol)	2:2
03. 04. 2016	15.00 Uhr	TV Mascherode	VfB Rot-Weiß	0:8
10. 04. 2015	15.00 Uhr	TVE Veltenhof	VfB Rot-Weiß	1:0
17. 04. 2016	14.00 Uhr	VfB Rot-Weiß	SV Kralenriede	4:0
24. 04. 2016	10.45 Uhr	Lehndorfer TSV 2	VfB Rot-Weiß	2:7
27. 04. 2016	18.00 Uhr	TSV Lamme	VfB Rot-Weiß	1:0
01. 05. 2016	15.00 Uhr	VfB Rot-Weiß	VFL Leiferde	2:3
08. 05. 2016	14.00 Uhr	MTV Hondelage	VfB Rot-Weiß	0:5
22. 05. 2016	14.00 Uhr	VfB Rot-Weiß	TSV Lamme	
29. 05. 2016	15.00 Uhr	SV Broitzem	VfB Rot-Weiß	
05. 06. 2016	15.00 Uhr	SG Watenbüttel/Völkenrode	VfB Rot-Weiß	
	(Die Anfang	szeiten der Spiele können	sich kurzfristig ändern)	